
UCHWAŁA NR 57/310/2025 

ZARZĄDU POWIATU STAROGARDZKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni 

wolne od pracy w 2026 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2024.107 ze zm.) oraz art. 94 ust. 5 i 9 pkt 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (Dz.U.2025.750 ze zm.) Zarząd Powiatu Starogardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do pełnienia dyżurów w roku 2026: 

 

1. w porze nocnej w godzinach 19:00-21:00 aptekę „Przy Rondzie” ul. Chojnicka 44  

w Starogardzie Gdańskim w następujących terminach: 

18.01.2026 niedziela 

01.02.2026 niedziela 

22.02.2026 niedziela 

01.03.2026 niedziela 

08.03.2026 niedziela 

15.03.2026 niedziela 

17.03.2026 niedziela 

14.06.2026 niedziela 

28.06.2026 niedziela 

06.09.2026 niedziela 

13.09.2026 niedziela 

04.10.2026 niedziela 

11.10.2026 niedziela 

22.11.2026 niedziela 

29.11.2026 niedziela 

06.12.2026 niedziela 

 

2. w dni wolne od pracy w godzinach 14:00-18:00 aptekę „Gemini” ul. Lubichowska 14  

w Starogardzie Gdańskim w następujących terminach: 

01.01.2026 czwartek, Nowy Rok 

06.01.2026 wtorek, Trzech Króli 

01.05.2026 piątek, Święto Pracy 

03.05.2026 niedziela, Święto Konstytucji 3 Maja 

24.05.2026 niedziela, Zesłanie Ducha Świętego (Zielone Świątki) 

04.06.2026 czwartek, Boże Ciało 

15.08.2026 sobota, Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny 

01.11.2026 niedziela, Wszystkich Świętych 

11.11.2026 środa, Narodowe Święto Niepodległości 

oraz  

24.12.2026 czwartek, Wigilia Bożego Narodzenia w godz. 14:00-15:00 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Starogardzkiego. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 

 

 Błąd! Nie zdefiniowano zakładki.Przewodniczący 

Zarządu 

  

Wioleta Strzemkowska-Konkolewska 

 


